
20 de dezembro de 2023 Diário Oficial de Santos111

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
RESOLVE: 

Art. 1º Fica alterado o Anexo IV – Declaração Resumida de Bens e Rendas, que passa a vigorar conforme 
Anexo Único deste Ato da Mesa.

Art. 2º Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação. 
Santos, 18 de dezembro de 2023. 

CARLOS TEIXEIRA FILHO 
PRESIDENTE 

LINCOLN APARECIDO SOARES DOS REIS
1º SECRETÁRIO

 JOÃO CARLOS DE ASSIS NERI 
 2º SECRETÁRIO 

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1071/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023
Interessado: Diretoria de Apoio Interno e Infraestrutura
Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos para manutenção elétrica, conforme especificações, 

quantidades e demais condições constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

Em face dos elementos constantes no processo em epígrafe, a Pregoeira comunica que a Mesa Diretora 
determinou a HOMOLOGAÇÃO dos lotes 1, 2 e 3 do procedimento licitatório realizado através do Pregão 
Eletrônico nº 42/2023, adjudicando-o à seguinte empresa: 

ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME
CNPJ nº 28.493.261/0001-00
VALOR ESTIMADO
PELA ADMINISTRAÇÃO VALOR TOTAL ARREMATADO ECONOMIA

R$ 33.468,13 R$ 32.957,00 R$ 511,13

Publique-se na forma da lei.
Santos, 19 de dezembro de 2023.

ROSE FARIAS BRAGA
PREGOEIRA


